
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

السنـة

الحادية والستون

العـــدد 51

مكرر ) ب ( 

الصادر فى 19 ربيع الآخر سنة 1440 هـــ

الموافق )26 ديسمبر سنة 2018 م (

الثمن 4 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 مكرر )ب( فى 26 ديسمبر سنة 2018 2 

الهيئة الوطنية للانتخابات 
قرار الهيئة الوطنية للانتخابات رقم  38 لسنة 2018

بشأن إعلان نتيجة الانتخابات التكميلية
فى الدوائر الانتخابية الرابعة ومقرها مركز طامية - 

 محافظة الفيوم والدائرة الثامنة
 ومقرها مركز زفتى - محافظة الغربية

والأولى ومقرها قسم أول العريش - محافظة شمال سيناء
التى أجريت يومى الجمعة والسبت 14 ، 2018/12/15 بالخارج

ويومى الأربعاء والخميس 19 ، 2018/12/20 
داخل جمهورية مصر العربية 

رئيس الهيئة  
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعل��ى ق��ان���ون تنظي���م مباش����رة الحق�وق السياس�ية الص���ادر بالقانون 
رقم 45 لسنة 2014  ؛

وعلى قانون مجلس النواب الصادر بالقانون رقم 46 لسنة 2014 ؛
وعلى القانون رقم 198 لسنة 2017 فى شأن الهيئة الوطنية للانتخابات ؛

وعل�ى ق�رار الهيئة الوطنية للانتخاب�ات رقم 13 لس�نة 2018 بدعوة الناخبين 
للانتخابات التكميلية فى الدوائر الانتخابية المشار إليها بعاليه ؛

وعل�ى موافق�ة مجل�س إدارة الهيئ�ة الوطنية للانتخاب�ات بجلس��ته المعقودة 
بتاريخ 2018/12/24 .

قــــــــــــــــــرر:
) المادة الأولى (

تُج�رى الإعادة بين المرش�حين المبينين بالكش�ف المرفق ع�ن الدائرة الرابعة 
ومقرها مركز طامية - محافظة الفيوم  .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 مكرر )ب( فى 26 ديسمبر سنة 2018 3 

كما تجرى الإعادة بين المرش�حين المبينين بالكشف المرفق عن الدائرة الثامنة 
ومقرها مركز زفتى - محافظة الغربية .

وكذل�ك تجرى الإعادة بين المرش�حين المبينين بالكش�ف المرفق عن الدائرة 
الأولى ومقرها قسم أول العريش - محافظة شمال سيناء .

فى خارج جمهورية مصر العربية :
يومى : الجمعة ، السبت الموافقين : 11 ، 2019/1/12 

وداخل جمهورية مصر العربية
يومى : الأربعاء ، الخميس الموافقين : 16 ، 2019/1/17

) المادة الثانية (
ينش�ر هذا القرار فى الجريدة الرس�مية ، وبجريدتى الأخب��ار والجم��هورية، 

وعلى المدير التنفيذى للهيئة تنفيذه .
صدر فى 2018/12/25 

رئيس الهيئة الوطنية للانتخابات
 القاضى / لاشين إبراهيم

نائب رئيس محكمة النقض



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 51 مكرر )ب( فى 26 ديسمبر سنة 2018 4 

جولة الإعادة
للانتخابات التكميلية

أولاً: بالدائرة الرابعة ومقرها مركز طامية - محافظة الفيوم 

ثانيًا : بالدائرة الثامنة ومقرها مركز زفتى - محافظة الغربية

ثالثًا : بالدائرة الأولى ومقرها قسم أول العريش - محافظة شمال سيناء

رئيس الهيئة الوطنية للانتخابات
 القاضى / لاشين إبراهيم

نائب رئيس محكمة النقض

الرمز الانتخابى

الرمز الانتخابى

الرمز الانتخابى

الانتماء الحزبى

الانتماء الحزبى

الانتماء الحزبى

الاسم واسم الشهرة

الاسم واسم الشهرة

الاسم واسم الشهرة

م

م

م

قلم

كف

حزب مستقبل وطن

مستقل

محمد عبد التواب محمد عبد الجليل
وشهرته محمد عبد التواب

محمود فخر الدين صبحى محمد
وشهرته بسام الصواف

1

2

قلم

أسد

حزب مستقبل وطن

مستقل

أحمد فودة أحمد نصير
وشهرته أحمد فودة نصير

أحمد يحيى عبد السلام يحيى
وشهرته أحمد يحيى الجحش

1

2

غصن زيتون

هدهد

مستقل

مستقل

أمين الدين جودة أحمد جودة
وشهرته أمين جودة

محمد السيد سليمان على
وشهرته محمد السيد الجغنة

1

2

رقم الإيداع بدار الكتب 2018/65 الهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية 2018/25445 - 2018/12/26 -1309


